
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

г. НАЗАРОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

662200 г. Назарово, ул. Кузнечная 8, тел. (39155)7-01-80, 7-08-01, Е-таП : тои14@ гатЫ ег.ги

ПРИКАЗ

23.08.2023г № 01-04-51

О назначении школьного 
координатора всероссийской 
олимпиады школьников

В соответствии с письмом министерства образования Красноярского 
края №75-9997 от 16.08.2023г. «О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников», в целях обеспечения координации 
организации и проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников (далее -  Олимпиады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Трушкину Ольгу Ивановну, назначить ответственной за проведение 
Олимпиады, ведение базы данных, получение заданий и сохранение 
конфиденциальности информации, содержащейся в заданиях в 2023- 
2024 учебном году.

2. Отправить сведения по форме (приложение 1) об ответственном за 
организацию и проведение школьного, муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году в 
МБОУ «СОШ 14» 28.08.2023 г. года на эл.почту: к1-1008@уа.ги.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: О.И. Трушкина

Е.А Симонова



Приложение № 1 
к приказу № 01-04-51 
от 23.08.2023

Сведения
об ответственных специалистах за организацию и проведение школьного, 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2023/24 учебном году 

в МБОУ «СОШ 14»

ФИО Должность Наличие опыта работы 
по данному 

направлению

Контактный
телефон

(сотовый)

Адрес 
электронно 

й почты
до 1 
года

от
1

год
а
до
3

лет

от
3

ле
т

до
5

ле
т

свы
ше
5

лет

Трушкина Ольга 
Ивановна

Учитель + 89832935114 101601. (®,ша1 
1.щ


